Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 238/2021 DE 22 DE JULHO DE 2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do coren/pR;

CONSIDERANDO o período de férias do Coordenador de Contas a Receber

do Coren PR, Luís Felipe Pereira Marcon, baixam as seguintes determinações:

Art. 1o Designar Wenderson Apelfeler Lessa, para substituí-lo no período

de 20 dias: de 2010712021 a 15/08/2021.

Art.20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Curitiba, 22 de julho de 2021

ntr4
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
LE

no

Ruo Prcf. Joõo Argemiro Loyolo, n" 24, Semiúro,C^trmbofPR - CEP: 80240-530
Adminisholiva (41) 330ì -8400 | Atendimente (41) 330.|-8500 lcorenpr.govbr